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Uczestnicy postępowania 

 

 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTA 130.000 

ZŁOTYCH 
 

 

Dotyczy:  zamówienia pn. „Zakup i dostawa drukarek oraz komputerów typu 

notebook wraz z akcesoriami oraz oprogramowania Microsoft Office na potrzeby 

Nadleśnictwa Pieńsk”. 

 

Nadleśnictwo Pieńsk z siedzibą w Pieńsku przy ul. Wysokiej 2, jako Zamawiający, 

informuje, że do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych pn. „Zakup i dostawa drukarek oraz 

komputerów typu notebook wraz z akcesoriami oraz oprogramowania Microsoft 

Office na potrzeby Nadleśnictwa Pieńsk” (przeprowadzonego zgodnie z treścią art. 

2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych –  tj. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zmianami), w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o 

wyjaśnienie treści Zaproszenia do składania ofert (…) z dnia 25.07.2023r., udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / 

oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej 

na innym urządzeniu?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zainstalowania przez producenta komputerów typu notebook 

fabrycznie nowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na 

innym urządzeniu systemu operacyjnego Windows 11 PRO 64-bit – na każdym z 

dostarczonych komputerów. 

Zamawiający wymaga dostarczenia do siedziby Zamawiającego, oprogramowania 

Microsoft Office 2021 dla użytkowników domowych i małych firm PL w wersji 

pudełkowej w ilości 12 szt., fabrycznie nowych, nieużywanych oraz 

nieaktywowanych nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 



 

str. 2 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było 

fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?” 

Odpowiedź: 

j.w.  

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było 

jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy 

producenta?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było zdefiniowane 

poprzez wskazanie minimum producenta oraz nazwy.   

Pytanie nr 4: 

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone 

wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. 

naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of 

Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji ?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności. 

Pytanie nr 5: 

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 

przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 

przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. 

Pytanie nr 6: 

„W treści Opisu przedmiotu zamówienia znajdują się zapisy "dedykowana" 

dotyczące myszki i torby. Proszę o dokładne określenie jakie parametry mają 

spełnić mysz i torba. by Zamawiający uznał je za dedykowane." 



 

str. 3 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by oferowane myszki i torby (dla notebooków) były tego 

samego producenta co oferowane komputery typu notebook.  

Torby winny być wykonane z tworzywa sztucznego i posiadać: odporność na wilgoć, 

wyścielany uchwyt ręczny, wymienny pasek na ramię, kieszenie wewnętrzne 

przeznaczone na akcesoria i co najmniej jedną kieszeń przednią zamykaną na 

zamek błyskawiczny. Zamawiający  wskazuje by oferowane torby były torbami 

biznesowymi.  

 

 

 

Z poważaniem 

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Pieńsk 
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